Portaria Nº : 003/2025

Nomeia os membros do

Núcleo Docente Estruturante – NDE, do curso de Teologia.

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do curso de Teologia.

Membros:

▪ Coordenador:

o  Prof. Dr. Moésio Pereira de Souza

▪ Docentes:

o Prof. Dr. Mariosan de Sousa Marques

o Prof. Dr. Mauro Francisco dos Santos

o Prof. Dr. Cristiano Faria dos Santos

o Prof. Dr. Flávio Pereira Noleto

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Goiânia, 27 de janeiro de 2025.